Pokja Barang, akan melaksanakan Lelang Sederhana dengan Pascakualifikasi sebagai berikut:  

1. Paket Pekerjaan 

Nama paket pekerjaan : Belanja Obat dan Perbekalan Kesehatan 

Lingkup pekerjaan : 1. Belanja Obat dan Perbekalan Kesehatan pada UPT Farmasi Kota 
Cirebon 

Nilai total HPS : Rp. 404.867.000,- (Empat Ratus Empat Juta Delapan Ratus Enam 
Puluh Tujuh Ribu Rupiah) 

Sumber pendanaan : APBD Pemerintah Daerah Kota Cirebon Tahun Anggaran 2017  

2. Persyaratan peserta : 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara 
Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan kualifikasi sebagaimana tercantum dalam